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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Коныгина, Виолетта Сергеевна. Матрицы на основе фиброина шелка для культивирования клеток: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 16.03.01 «Техническая физика» ; образовательная программа 16.03.01_06 «Медицинская и биоинженерная физика» = Silk fibroin matrices for cell culture / В. С. Коныгина; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт биомедицинских систем и биотехнологий; научный руководитель В. Е. Юдин; консультант по нормоконтролю В. П. Октябрьский. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (1,9 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-5199.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5199-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5199-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-5199. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2023
        	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
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